Перечень необходимых оборудований, ЗИП и расходных материалов для станции ГТИ (геолого-технических исследований)
для управления  «Туркменнебитгеофизика»  ГК «Туркменнебит».

	№№
	Наименование продукции
	ГОСТ, тех.условия, особые условия
	Ед. изм.
	Кол-во
	Базис поставки по «Инкотермс»
	Форма оплаты
	График поставки
	Предполагаемая цена за единицу (в евро)
	Отгрузочные реквизиты (грузополучателя
	Отдел заявитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	10
	11

	1
	Оборудование, ЗИП и расходные материалы для станции ГТИ (геолого-технологических исследований)
	Согласно спецификации
	К-т
	10
	DAR
Балканабат
	По факту поставки
	120 дней
	
	Ст. Балканабат
Туркменская железная дорога, 
код станции 754007.
Грузополучатель:
Управление «Туркменнебитгеофизика» код ОKПО 16409659, 
почт. адрес:
Туркменистан, 745100, 
ш. Балканабат, 
Бейик Йупек ёлы, 
промзона -40
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